

2024年通海县秀山街道黄龙社区“千万工程”示范村建设项目

序号	工程项目名称	单位	单价 (元)	送审结算		审核结算			核减金额 (元)	备注
				数量	合价(元)	计算表达式	数量	合价(元)		
1	挖一般土方	m³	3.5	1500.74	5252.59	216.3*(12+0.5) *0.5+4.5*4.5*0.5*0.5+16.3*(17.5-12) *0.5+15.2*3.8*0.5+2*3.8*0.5	1434.44	5020.55	-232.04	工程量详见施工签证第一页
2	余方弃置	m³	18	1500.74	27013.32	216.3*(12+0.5) *0.5+4.5*4.5*0.5*0.5+16.3*(17.5-12) *0.5+15.2*3.8*0.5+2*3.8*0.5	1434.44	25819.97	-1193.36	工程量详见施工签证第二页
3	土夹石回填	m³	62.8	600.29	37698.21	216.3*(12+0.5) *0.2+4.5*4.5*0.5*0.2+16.3*(17.5-12) *0.2+15.2*3.8*0.2+2*3.8*0.2	573.78	36033.20	-1665.02	工程量详见施工签证第三页
4	路床(槽)整形	m²	1.9	3001.48	5702.81	216.3*(12+0.5)+4.5*4.5+16.3*(17.5-12)+15.2*3.8+2*3.8	2879.01	5470.12	-232.69	工程量详见施工签证第四页
5	100mm厚碎石垫层	m²	11.12	3001.48	33376.46	216.3*(12+0.5)+4.5*4.5+16.3*(17.5-12)+15.2*3.8+2*3.8	2879.01	32014.59	-1361.87	工程量详见施工签证第五页
6	水泥混凝土路面	m²	149.18	2785.18	415493.15	216.3*12+4.5*4.5+16.3*(17.5-12)+15.2*3.8+2*3.8	2770.86	413356.89	-2136.26	工程量详见施工签证第六页
7	检查井加高	座	668	11	7348.00	11.00	11.00	7348.00	0.00	工程量详见施工签证第七页第一项
8	单算子雨水口(0.8m深)	座	632	1	632.00	1.00	1.00	632.00	0.00	工程量详见施工签证第七页第二项
9	大型机械设备进出场及安拆	台次	6890	1	6890.00	1.00	1.00	6890.00	0.00	工程量详见施工签证第七页第三项
10	预埋雨水管(pvc160)	m	65	14	910.00	14.00	14.00	910.00	0.00	工程量详见施工签证第七页第四项
工程费用合计					540316.54			533495.31	-6821.23	